

Ejendomsselskabet De 5 ApS


Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 49 76 52

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7^g/11 2016



Albert Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet De 5 ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 49 76 52
	Stiftet: 8. februar 2011
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Albert Kristensen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	De 5 Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året bestået i udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	121.777	121.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.436	-2.436
Driftsresultat	119.341	119.294
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.818	-30.023
Resultat før skat	73.523	89.271
Skat af årets resultat	-16.698	-21.550
Årets resultat	56.825	67.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.825	67.721
Disponeret i alt	56.825	67.721

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.486.911	1.712.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.486.911</u>	<u>1.712.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.486.911</u>	<u>1.712.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.336	0
Periodeafgrænsningsposter	2.328	2.273
Tilgodehavender i alt	<u>20.664</u>	<u>2.273</u>
Likvide beholdninger	<u>2.371</u>	<u>2.184</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.035</u>	<u>4.457</u>
Aktiver i alt	<u>2.509.946</u>	<u>1.716.729</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	176.723	119.897
Egenkapital i alt	<u>256.723</u>	<u>199.897</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.245.306	1.289.518
Gæld til pengeinstitutter	671.210	0
Deposita	49.550	48.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.966.066</u>	<u>1.338.418</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	86.000	46.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.975	9.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.774	56.358
Selskabsskat	38.248	41.248
Anden gæld	74.160	24.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.157</u>	<u>178.414</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.253.223</u>	<u>1.516.832</u>
Passiver i alt	<u>2.509.946</u>	<u>1.716.729</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.718	2.172
Andre rentekomkostninger	<u>43.100</u>	<u>27.851</u>
	<u>45.818</u>	<u>30.023</u>
 2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	1.786.813	1.721.813
Tilgang i årets løb	<u>712.075</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.498.888</u>	<u>1.721.813</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-9.541	-7.105
Årets afskrivninger	<u>-2.436</u>	<u>-2.436</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-11.977</u>	<u>-9.541</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.486.911</u>	<u>1.712.272</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	119.898	52.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.825</u>	<u>67.721</u>
	<u>176.723</u>	<u>119.897</u>

Noter

			<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Gæld til realkreditinstitutter	46.000	1.061.000	1.291.306	1.335.519
Gæld til pengeinstitutter	40.000	300.000	711.210	0
Deposita	0	0	49.550	48.900
	86.000	1.361.000	2.052.066	1.384.419

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.002 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.422 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.